predictis  xl  sol.  solvendis  interim  sit  quietus  ;  proviso  tamen  quod 

si  quid  de  dictis  xl  sol.  per  ipsius  bospicii  occupatorem  defuerit 
non  solutum,  idem  episcopus  hoc  rectori  tantummodo  solvere 
teneatur.  Datum,  etc.,  in  Guyhalda,  civitatis  Loud.,  sub  sigillo 

majoratus,  xxix°  die  Januarii,  anno  regni  regis  Henrici  sexti  decimo. 

A.D.  1440       oct.  10. — Richard  Reed  appointed  official  of  the  bishop's  court. 

COMMISSIO  OFFICIALIS  CURIE    SIVB  CONSISTOKII    HEREFORDENSIS.  — • 

Thomas,  etc.,  dilecto,  etc.  Ricardo  Reed,  in  decretis  baccallario, 

salutem,  etc.  Ad  audiendum,  etc.,  in  omnibus  causis  eciam  matri- 
monialibus  et  divorcii  ac  aliis  quibuscumque  inter  subjectos  nostros 

seu  alios  motis  et  movendis,  ipsasque  causas  cum  omnibus  suis 

emergentibus,  etc.,  debito  terrninandas,  necnon  ad  inquirendum, 
corrigendum,  etc.,  crimina  et  excessus  eciam  si  adulteria  fuerint 
vel  incestus,  et  penas,  etc.,  juxta  juris  exigenciam,  etc.,  injungendas, 

omniaque  alia  que  ad  officialitatis  officium  pertinent  exercenda 
tibi  de  cujus,  etc.,  committirnus  per  presentes,  etc.  Datum  in 

manerio  nostro  de  Whitburne,  x°  die  Octobris,  anno  Domini 

M°CCCC°xl0,  etc. 

A,D.  1438,      Manumission  of  Nicholas  Colyns  of  Cradley. 

MANUMISSIO  NICHOLAI  COLYNS  DE  CRADLEY. — Omnibus,  etc., 
Thomas,  etc.  Cum  ab  inicio  ornnes  homines  liberi  nascebantur 

vel  saltern  liberos  jus  naturale  procreavit,  postea  vero  jus  gencium 

quosdam  illorum  jugo  substitit  servitutis,  ideo  pium  fore  credimus 
et  Deo  acceptum  et  ab  illo  merito  premiandum  quosdam  illorum 

bene  meritos  qui  presertirn  per  tempora  diuturna  in  ecclesia  obse- 
quiis  fideliter  desudarunt,  prout  ipsorum  merita  id  requirunt,  onere 
servitutis  deposito  pristine  reddere  libertati.  Cujus  rei  consideracione 
et  pretextu  attendentes  fidele  et  bene  meritum  obsequium  Nicolai 

Colyns,  nlii  Johannis  Colyns  de  Cradley,  nobis  et  ecclesie  riostre 

impensum  et  imposterurn  impendendurn,  eundem  Nicholaum  cum 

tota  sequela  sua,  inasculis  et  femellis,  hujusmodi  meritorum  suorum 

intuitu  ab  omni  servitutis  jugo  et  villenagii  pro  nobis  et  succes- 
soribus  nostris  manumittimus  et  ipsum  liberum  facimus,  item  quod 

idem  Nicholaus  cum  tota  sequela  sua  absque  reclamacione  nostra 
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A.D.  1438.  vel  successorum  nostrorum  liber  existat.  In  cujus,  etc.  Datum